Giải
thưởng Văn học Nghệ thuật Hoàng Văn Thụ;
Giải thưởng Hội Văn học Nghệ thuật các dân
tộc thiểu số Việt Nam...

Tiến sĩ Hoàng Văn An đã từ trần hồi 20
giờ 45 phút ngày 21/6/2017 tức ngày 27
tháng 5 năm Đinh Dậu tại nhà riêng, hưởng
thọ 73 tuổi.

Lễ an táng đã được tổ chức vào hồi 6 giờ
30 phút ngày 24/6/2017 tại nghĩa trang Văn
Vỉ phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn; Tạp
chí Văn nghệ đã đến phúng viếng, tiễn đưa
ông Hoàng Văn An về nơi an nghỉ cuối cùng.